
Údaje platné ke dni: 3. července 2024 03:54 1/4

Částečný výpis platných údajů
z evidence skutečných majitelů vedené

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 695

Spisová značka: B 695 vedená u Krajského soudu v Brně
Název: OHLA ŽS, a.s.
Identifikační číslo: 463 42 796
Struktura vztahů:

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
zapsáno 8. října 2022

Skuteční majitelé:
Skutečný majitel: automaticky propsáno

MARIA DEL CARMEN DE ANDRES CONDE, nar. prosinec 1951
Státní příslušnost: Španělské království
Adresa místa pobytu: Španělské království

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
1. června 2021

zapsáno 7. června 2024
Skutečný majitel: automaticky propsáno

CESAR JOSE CAÑEDO ARGÜELLES TORREJON, nar. březen 1944
Státní příslušnost: Španělské království
Adresa místa pobytu: Španělské království

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
1. června 2021

zapsáno 7. června 2024
Skutečný majitel: automaticky propsáno

JUAN ANTONIO SANTAMERA SÁNCHEZ, nar. září 1953
Státní příslušnost: Španělské království
Adresa místa pobytu: Španělské království

Povaha postavení skutečného majitele:



oddíl B, vložka 695

Údaje platné ke dni: 3. července 2024 03:54 2/4

Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
1. června 2021

zapsáno 7. června 2024
Skutečný majitel: automaticky propsáno

JULIO MAURICIO MARTIN AMODIO HERRERA, nar. červen 1958
Státní příslušnost: Spojené státy mexické
Adresa místa pobytu: Spojené státy mexické

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
1. června 2021

zapsáno 7. června 2024
Skutečný majitel: automaticky propsáno

LUIS FERNANDO MARTÍN AMODIO HERRERA, nar. únor 1957
Státní příslušnost: Spojené státy mexické
Adresa místa pobytu: Spojené státy mexické

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
1. června 2021

zapsáno 7. června 2024
Skutečný majitel: automaticky propsáno

MARIA REYES CALDERON CUADRADO, nar. listopad 1961
Státní příslušnost: Španělské království
Adresa místa pobytu: Španělské království

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.



oddíl B, vložka 695

Údaje platné ke dni: 3. července 2024 03:54 3/4

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
1. června 2021

zapsáno 7. června 2024
Skutečný majitel: automaticky propsáno

LUIS FERNANDO AMODIO GIOMBINI, nar. prosinec 1988
Státní příslušnost: Italská republika
Adresa místa pobytu: Spojené státy mexické

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. července 2021

zapsáno 7. června 2024
Skutečný majitel: automaticky propsáno

FRANSISCO JOSE GARCÍA MARTÍN, nar. březen 1960
Státní příslušnost: Španělské království
Adresa místa pobytu: Španělské království

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. července 2021

zapsáno 7. června 2024
Skutečný majitel: automaticky propsáno

XIMENA CARAZA CAMPOS, nar. březen 1971
Státní příslušnost: Španělské království
Adresa místa pobytu: Španělské království

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:



oddíl B, vložka 695

Údaje platné ke dni: 3. července 2024 03:54 4/4

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
30. června 2023

zapsáno 7. června 2024


	Částečný výpis platných údajů

		2024-07-03T09:07:04+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




